СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

___________ года 							  № __________

     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ  МЕСТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНЫХ
НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ И ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ
И ВИДОВ РАБОТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНЫХ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 10.04.2014 года №207 , Уставом муниципального образования «Понинское» Совет депутатов муниципального образования «Понинское» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  перечень мест для исполнения уголовных наказаний в виде  исправительных работ (приложение № 1).
1. Утвердить прилагаемый  перечень объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде  обязательных работ (приложение № 2).
3.     Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Понинское»				                                                   Н.А.Учанева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к решению Совета депутатов муниципального образования «Понинское» от _________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ

	№
п/п
	Перечень мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ, предусмотренных  в случае отсутствия у осужденного основного места работы

	1.
	ИП «Боговеев И.А.»

	1.
	Администрация муниципального образования «Понинское»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к решению Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 10.04.2014 № 207

	№
п/п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ

	1. Перечень объектов работ для исполнения уголовных наказаний
в виде обязательных работ

	1.
	МУК «Понинский культурно-спортивный комплекс»

	1.
	Администрация муниципального образования «Понинское»

2. Перечень видов  обязательных работ
для исполнения уголовных наказаний

	1.
	Все виды работ по производству (выращиванию) и уборке сельскохозяйственной продукции

	1.
	Работы по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов и производственных объектов

	1.
	Все виды работ, связанные с уходом, содержанием и кормлением сельскохозяйственных животных, включая их пастьбу

	1.
	Работы по уборке помещений учреждений

[bookmark: _GoBack]